
BALDA ATANO GASKA GASKA ATZEKOA MUGIKORRA
ESTADIO 

SARRERA

13:15-13:45 Barrene solidarioa

GIPUZKOAKO I PILOTA EGUNA: FRONTOIAK ETA JARDUERAK

Zesta: benjaminak
Eskua: aurre-benjaminak

Eskua kadeteak
Aisiako emakumeak Eskua: alebinak

Zesta: alebinak+infantilak

Eskua: benjaminak Neskak eskuz
Zesta: infantilak+kadeteak

Goma neskak

Erremontea Eskua: alebinak Eskua: infantilak 

Bote luzea

Xarea

Paleta mutilak: goma jubenil 

arte
Joko garbia11:30-12:00

12:00-12:30

12:20-12:40

Eskua: aurre-benjaminak

Eskua kadeteak

Zesta: benjaminak
Eskua: infantilak Eskua: benjaminak

Zesta: alebinak+infantilak

Goma neskak
Eskua: kadeteak Eskua inklusiboa

Zesta: infantilak+kadeteak

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:30-13:00
12:40-13:00

12:00-12:20

10:00-10:40

10:40-11:10

11:10-11:40

11:40-12:20

12:20-13:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

12:30-13:00

11:00-12:30

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:00-13:00

Behin behineko egitura eta ordutegia

Paleta mutilak: tenis 

jubenil arte

10:00-10:30

10:30-11:10

Gurpil aulkia

Paleta inklusiboa

Neskak: paleta 

alebina+infantila

11:10-11:40

11:40-12:00

 


